-_4<__
S a

o _:2J.r
P M
FlS
-

Prefeitura
SãoS O
C1(1urii'da f'.!, C ,di1l,j~,d6S r'lates

ATA DE REUNIÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 00.010/
RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE COMPROVAÇÃO REGULARIDADE COM

TRIBUTOS FEDERAIS E DÍVIDA ATIVA Df UNIÃO.

Aos 10 (dez) dias do mês de Abril de 2017, às 10h (dez horas), na sala de reuniões da Comissão de
Licitação da Prefeitura Municipal de São Benedito, sito à Rua Paulo Marques, nQ

• 378, Centro, São
Benedito-CE. reuniu-se o Pregoeiro Sr. Edson Cleiton Pereira Sousa, juntamente com a equipe de apoio,
para recebimento da documentação de comprovação da regularidade quanto aos Tributos Federais e a
Dívida Ativa da União (PGFN), através de Certidão Negativa ou Certidão Positiva com efeitos de

r'\ Negativa, referente ao Pregão Presencial supra, que na sessão de abertura estava com pendências.
O Pregoeiro abriu a reHnião e recebeu da licitante ~i M. DA SILVA RESTAURANTE - ME a respectiva
certidão, que se encont'rava regular. Após a conferitcia e autenticação do documento constatou-se que a
licitante estava habilitada. 1

Ratifica-se, entào. que a Iicitante vencedora foi a seguinte:
A. M. DA SILVA RESTAURANTE - ME.- CNPJ: 17.044.392/0001-93, para o item 01, com o valo'

total de R$ 231.455,00 (duzentos e trinta mil, quatrocentqs e cinquenta e cinco reais);
l,'

Nada mais havendo a registrar, deu-se por encerrada a reunião, às 10h30 (dez horas e trinta minuto~l.
sendo lavrada a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro e licitante para surtir seus efeitos legais.

Sào Benedito - Ceará, 10 de Abril de 2017.

,,,", Pregoeiro - Edson Cleiton Pereira Sousa:
'-

A. M. DA SILVA RESTAURANTE - ME., ~ lLlOI1~J..l.t::.,k..Sj~.

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-74